

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงถนนสายควนเมาเทียมงาม(ตอนหน้าควนช่องหรือย หมู่ที่ 10 (ท่า คสส 200 ม.)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม วันที่ 3 เดือน เมษายน พ.ศ.2558 ราคาน้ำมันดีเซล 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
							XFn	
1	งานติดตั้งค้ำขึ้นรูปค้ำทาง(ลูกระบายน้ำ)	2,250.00	ลบ.ม	31.51	70,897.50	1.3574	42.77	96,236.27
2	งานดินตัด(EART EXCAVATION)	250.00	ลบ.ม	48.04	12,010.00	1.3574	65.21	16,302.37
3	งานขุดรื้อบดอัดค้ำทางเดิม 10 cm	9,000.00	ตร.ม	9.06	81,540.00	1.3574	12.30	110,682.40
4	ทรายหยาบรองผิวคอนกรีต	60.00	ลบ.ม	581.22	34,873.20	1.3574	788.95	47,336.88
3	คอนกรีตผิวจราจร	1,200.00	ตร.ม	337.39	404,868.00	1.3574	457.97	549,567.82
4	Expansion Joint	24.00	ม	223.18	5,356.32	1.3574	302.94	7,270.67
5	Contraction Joint	216.00	ม	112.39	24,276.24	1.3574	152.56	32,952.57
	Longitudinal Joint	200.00	ม	93.31	18,662.00	1.3574	126.66	25,331.80
7	ไหล่ทาง(หินผุ)	200.00	ลบ.ม	244.77	48,954.00	1.3574	332.25	66,450.16
8	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3000	3,000.00	1.3574	4,072.20	4,072.20
TOTAL					704,437.26			956,203.14
คิดเป็นเงินประมาณ								956,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายสมศักดิ์ ศรีโกศา)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายรักพร บริพันธ์)

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายสมศักดิ์ ทรัพย์าสาร)

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ ทรัพย์าสาร)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายรักพร บริพันธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ ศรีโกศา)

อนุมัติ.....

(นายสุพจน์ พลการ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคาหรือผู้เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้อง
ตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ / งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้น ๆ